
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СНЕЖНОЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 27.03.2014 г.                                                                                                  № 08 
 

 

Об установлении сроков 

ежегодной перерегистрации 

граждан в целях подтверждения 

права состоять на учете в качестве 

нуждающихся в жилых 

помещениях, предоставляемых по 

договору социального найма    

 

 

 В соответствии со статьей 6 Закона Чукотского автономного округа 

«О порядке ведения органами местного самоуправления Чукотского 

автономного округа учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, 

предоставляемых по договорам социального найма» от 17.02.2005 года  № 

15-ОЗ, Администрация сельского поселения Снежное,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Установить сроки ежегодной перерегистрации граждан в целях 

подтверждения права состоять на учете в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях, предоставляемых по договору социального найма в период 

с 01 марта по 01 июня. 

 

2. Установить сроки утверждения уточненных списков очередников – 

ежегодно не позднее 01 июля. 

 

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию 

и вступает в силу со дня официального обнародования. 

 

4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Администрации                                                      Е.А. Церковникова 


